
 

 

 
 
 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo č. 115/2021/OR "Rekonstrukce prostoru restaurace krytého bazénu v 
Mohelnici" 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
 
 

1.  
Smluvní strany 

 

Objednatel:     Město Mohelnice 

Se sídlem:  U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Zastoupen: Ing. Pavlem Kubou, starostou 
IČ: 00303038 
DIČ: CZ00303038 

 (dále jen „objednatel“)   
      a 
 

Zhotovitel:      EUROGEMA CZ, a. s. 

Se sídlem:                           Blanická 917/19, 779 00 Olomouc 
Zastoupen: Ing. Milan Válek – předseda představenstva 
IČ: 26801001 
DIČ: CZ26801001 
(dále jen „zhotovitel“) 
(dále společně jen „smluvní strany“) 
 

2. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 20.05.2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 

„Rekonstrukce prostoru restaurace krytého bazénu v Mohelnici“. 
2. Dodatek č. 3 je uzavřen na základě dohody smluvních stran týkající se změny termínu provedení díla.  

S touto změnou souvisí vícepráce na podchycení stropu na základě zkorodované výztuže panelu 
stropu, vytvoření výkresové dokumentace železné konstrukce s kladným posouzením statika. Jde o 
oprávněný požadavek zhotovitele k prodloužení termínu.  

 
3. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně 

smlouvy o dílo a to článku III. odst. 1, který nově zní takto: 
  Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu: 

Termín zahájení provádění díla:    15. 05. 2021 
 Termín provedení díla nejpozději do:                   23. 12. 2021 

 
3. 

Závěrečné ujednání 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel 
a jedno zhotovitel. 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku č. 3 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 



 

 

smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy.  Objednatel 
se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky 
obchodního tajemství. 

4. Uzavření tohoto dodatku č. 3 bylo schváleno na zasedání rady města dne 09.11.2021 usnesením 
č. 2116/90/RM/2021.     

5. Dodatek č. 3 smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu. 

   
Příloha: Žádost zhotovitele  
 
V Mohelnici dne     V Olomouci dne  

 
 
 
 
 
 

  

za objednatele 
město Mohelnice, zastoupené  

starostou, Ing. Pavel Kuba 

 

 

za zhotovitele 

                               Ing. Milan Válek 

předseda představenstva 
 
 

   

   

12.11.2021 24.11.2021




